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Republiké e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé — Ministarstvo Pravde — Ministry of Justice

Kabineti i Ministrit t& Drejtésisé — Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. 26 2020
Daté&: {3 /0% 2020

Né mbéshtetje t& Nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t&é Ligjit Nr. 06/1-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore t&é Agjencive té Pavarura
(gazeta Zyrtare, Nr. 7/01 mars 2019) si dhe duke u bazuar né Nenin 8 (paragrafi 1.4)
t& Rregullores nr. 05/2020 pér Fushat dhe Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, si dhe Udhézimit Administrativ nr.03/2008 pér
pérdorimin e automjeteve t€ Qeverisé sé Kosovés, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM
Pér
Lejimin e pérdorimit t&€ automjetit zyrtar

1. Z. Qemajl Marmullakaj, Sekretar i Pérgjithshém, né Ministrisé e Drejtésisg, pér shkak t& specifikave
t& posagme t€ punés, ndérlikueshmérisé, ngarkesés n& puné e sipas nevojés edhe puné jashté orarit t&
rregullt t€ punés, i Lejohet t& keté né dispozicion dhe pérdorim ekskluzivisht zyrtar 24 oré njé veturé
zyrtare t€ Ministrisé sé€ Drejtésisé.

2. Vetura zyrtare do t€ pérdoret né pajtim me legjislacionin né fugi qé rregullon kété ¢éshtje.

3. Obligohet shirytézuesi i veturés zyrtare sipas kétij vendimi t& plotésojé aneksin 03/1 (fleté udhé&timin
pérkatés pér automjete zyrtar) dhe eventualisht né& rast t&€ aksidenteve aneksin 6 dhe 7.

4, Specifikat e veturés zyrtare 1€ lejuar né pikén 1 kétij vendimi i cakton sektori i transportit né
Ministring e Drejtésise.

5. Obligohet Departamenti pér Financa dhe Shérbime t& Pérgjithshme pér zbatimin e kétij vendimi.
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6. Vendimi hyn né fuqi n& datén e n&nshkrimit.
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